
 
 

MEDLEMSBREV VÅREN 2026 

Här kommer information från Skövde Brukshundklubb om vad som händer under våren på vår 
fina klubb. Ett antal personer i klubben jobbar idag ideellt med kurser, underhåll, tävlingar, 
aktiviteter, styrelsearbete och annat för att klubben ska vara en aktiv och trivsam plats där vi 
utvecklas tillsammans med våra hundar, men vi behöver bli fler! 

Vi hoppas att just DU vill engagera sig och bidra till klubbens arbete på olika sätt. Det finns 
många sätt att bidra, t ex:  

 Vi har behov av personer till kommittéerna: stuga/område, tävlingskommitté och kök. 
Kontakta Pelle Karlsson 070 – 548 57 17 eller någon annan i styrelsen om du kan ställa 
upp! Övriga kontaktuppgifter finns på hemsidan. 

 Hjälpa till på städdagarna. Kan du inte just det datumen så finns en lista med uppgifter 
som kan göras vid andra tider.  

 Baka något till köket eller fixa inne i klubbstugan. 
 Kratta sorkhögar, klippa gräs, rensa ogräs. 
 Hjälpa till på våra tävlingar. 
 Och mycket, mycket mer. Alla insatser är viktiga! 

Vi vill samtidigt passa på att TACKA ER MEDLEMMAR som redan jobbar ideellt för klubben!  

ÅRSMÖTE 

I februari hölls årsmötet, här ser ni sammansättningen på styrelsen 2026: Kontaktuppgifter finns 
på hemsidan. 

 Ordförande: Pelle Karlsson 
 V ordförande: Pelle Teike 
 Kassör: Therese Andersson 
 Sekreterare (adj): Ninni Sirén 
 Ledamot: Gunnar Hammarbäck 
 Ledamot: Sara Lundin 
 Ledamot: Marie Dimsjö 
 Suppleant: Amanda Doverfors 
 Suppleant: Linnea Knutas 

En rad utmärkelser delades ut på årsmötet. Först och främst gratulerades Sara Lundin som 
återigen deltagit i SM och Nordiska mästerskapen i Bruks, den här gången med Trazla som också 
blev Spårchampion under året. Vi i Skövde Brukshundklubb är så stolta över er! 

 Årets tävlingsekipage: Sara Lundin med Trazla. 
 Årets KM-mästare i Bruks: René Friberg med Foxzy 
 Årets KM-mästare i Rallylydnad: Ninni Sirén med Leia.  
 Årets Rallylydnadsekipage: René Friberg med Breeze. 
 Årets Nybörjarekipage i Rallylydnad: Hampus Lindholm med Koda. 
 Alla som hade representerat klubben på tävlingsbanorna under året och som skickat in 

resultaten fick en Goodiebag med gott innehåll för både två- och fyrbenta.  
 Årets medlem (medlemmarnas val): Marie Dimsjö 
 Årets medlem (styrelsens val): Gun Johansson  

STORT GRATTIS TILL ALLA! 



 
 

Avgående styrelseledamöter och kommittémedlemmar avtackades. Stort tack igen 
för allt arbete ni lagt ner!  Det var ett välbesökt och trevligt årsmöte som avslutades 
med kaffe och hembakad smörgåstårta.  

KURSVERKSAMHET 

Följande kurser/tematillfällen är inplanerade i vår: 

 Valpkurs (full) 
 Rallylydnadskurs nybörjare (full, reserver mottages) 
 Rallylydnadskurs Fortsättning (full, reserver mottages) 
 Prova- på- tillfällen - olika tävlingsgrenar (platser finns) 
 Lydnadskurs mot Startklass (platser finns) 

Håll utkik efter när nya kurser kommer ut, de fylls ofta på snabbt. 

Vi kommer också på prov att erbjuda privatlektioner till rabatterat pris för dig som hjälper till på 
klubben. En lektion kostar då 250 kr för 45 minuter + att du hjälper till med något 2-3 timmar 
Ordinarie pris är 450 kr. Vi erbjuder lektioner inom bruks, lydnad, rallylydnad, vardagslydnad, 
draghundsträning, fysträning för hund, hundmöten, Nosework och problembeteenden. 
Privatlektionerna genomförs i mån av tid för instruktörerna. 

AKTIVITETER PÅ GÅNG UNDER VÅREN 

 12 APRIL städdag/bakluckeloppis  
 19 APRIL föreläsning om Krisberedskap för sällskapsdjur 
 25 APRIL tävling elitspår 
 5 MAJ medlemsmöte  
 23 MAJ Rallylydnadstävling, nybörjar- och avancerad klass 
 24 MAJ Lydnadstävling startklass 
 TORSDAGAR öppna träningskvällar. Skott kan förekomma mellan 17.30 och 18.00. Mer 

info om när träningskvällarna startar kommer på FB och hemsidan.  
 ÖPPNA RALLYLYDNADSTRÄNINGAR med värd onsdagar jämna veckor fr o m v 16 – t o m 

v 24, kl 17.30 – 19.00 
 AKTIVITETSKOMMITTÉN anordnar ofta ytterligare roliga aktiviteter som du kan vara med 

på.  

För närmare uppgift om tid och innehåll, håll dig uppdaterad genom vår Facebook-grupp 
”Skövde brukshundklubb” eller hemsidan  Välkommen till Skövde Brukshundklubb  . Vi sätter 
även upp en del information på anslagstavlan utanför klubbstugan och i kalendern på hemsidan 
ser du vilka aktiviteter som pågår på klubben.  

FÖRMÅNER 

Förutom de rabatter som man får centralt genom att vara medlem i Brukshundklubben har du 
som medlem i Skövde BK 10 % rabatt hos Dogman mot uppvisande av medlemskort. Du som 
hjälper till på klubben har också tillgång till ett poängsystem där varje arbetstimme ger en 
poäng. Mer info om detta finns på hemsidan.  

Nu ser vi fram emot en härlig vår med många roliga aktiviteter tillsammans med våra 
fyrbenta vänner!  //Styrelsen Skövde BK 

https://brukshundklubben.se/skovde-brukshundklubb/

